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国际化的成功企业 – EUCHNER

在工业安全技术领域，EUCHNER GmbH + Co. KG 是一家全球领先的企业。
EUCHNER 开发和生产用于机器及设备制造的高品质开关系统，已有 60 多年的历史。
EUCHNER 是一家中型的家族企业，总部位于 Leinfelden，全球员工人数超过 800人 。

EUCHNER  在全球拥有 18 家子公司以及众多销售伙伴，从而为企业在国际市场上赢
得成功奠定基础。

品质和创新 – EUCHNER 产品
回顾过去，EUCHNER 始终是一个极具创新精神的企业，对于未来的技术革新以及生
态环境要求始终是我们产品研发的动力。

EUCHNER 安全开关用于机器或是设备的安全门监控，帮助操作人员将危险和风险降
至最低，从而可靠地保护人员及生产过程。今天，我们拥有完整的产品系列⸺ 从电动
机械部件、电子部件直至完整的智能安全解决方案⸺ 应有尽有。对我们而言，保障
人员、机器及产品的安全是最高原则。

为客户提供高质量标准，高可靠性的产品一直都是我们执着的追求。通过提供物超所
值的解决方案来最大限度满足客户需求。以下是 EUCHNER 公司的产品系列：

  编码安全开关
  带锁止功能的编码安全开关
  多功能安全门监控系统 MGB
  权限管理系统（EKS电子钥匙)
  机电式安全开关
  磁性编码安全开关
  授权开关
  安全继电器
  紧急停止装置
  手持操作单元及手轮
  带 AS 接口的安全开关
  操纵杆开关
  限位开关
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光栅和光幕LCA
光栅和光幕均为电敏感防护设备(ESPE)，可用于保护机器
和设备上的危险区域。其使用若干光束在危险区域前面形
成一个无形的安全光幕。当机器操作员阻断了其中的任何
一个光束时，都会使安全输出切断。

在下列情况下需要使用电敏感防护设备

	■ 机器操作员必须以非常短的周期与机器进行交互，例如，
在自动装配机的装载点。
	■ 必须在不干扰材料流的情况下，对连续相通的材料流中
的危险工作区域采取保护措施。
	■ 必须对不带安全外壳的机器上的危险区域采取保护措施，
例如，钣金加工机、印刷机、薄膜缠绕机和切纸机。

垂直安装时，光栅和光幕可对操作人员进行访问控制。水
平安装时，它们可以对区域进行保护，或者阻止人员踏入
装置后方区域。

LCA优势一览
	■ 有效地防止篡改功能
	■ 安全控制类别4/PL e或类别2/PL c
	■ SIL 3或SIL 1
	■ 采用圆形接插头，可减少接线工作量
	■ IP67/IP65高防护等级
	■ 偏转镜可用于多种用途

	■ 通过简化操作员和机器之间的交互，可缩短访问时间，
提高生产率
	■ 紧凑型设计
	■ 可通过各种启动模式轻松完成设置
	■ 产品型号丰富，应用极为广泛
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4级光幕可用于需要安全控制类别4/PL e和SIL 3的应用中。
它们都具有在故障发生后马上切断机器运动的特性。可防
止自动重启。每个光束的最大光束角为± 2.5°。发射光束
的光束角仅为此处大小的一半，从而能够产生更高的辐射
密度，并且更为重要的是，传感器对来自附近高反射表面
的反射具有更高的抗扰度。

LCA 4型
类别4/PL e或SIL 3

光束

± 2.5°最大允许光束角

2级和4级LCA光幕之间的区别
在2级光幕上，通过定期测试来检查安全功能。在下一次定
期测试期间如果检测到任何故障，安全输出将会切断。可以
实现符合安全类别SIL 1和安全控制类别2/PL c的2级光栅和
光幕。每个光束的最大允许光束角为± 5°。

LCA 2级
类别2/PL c或SIL 1

光束

± 5°最大允许光束角
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光栅和光幕
光栅和光幕之间的基本区别是用于生成保护区域的光束数
量。

光栅产生的保护区域由2-4个光束组成。由于各光束之间的
距离较大，因此光栅特别适用于大范围工作区域的访问控制
以及要求操作员与危险运动之间保持较大距离的应用场合。

光栅
2 - 4个光束

光幕由许多光束组成，可根据分辨率的不同(14 – 50 mm)
检测出不同的身体部位。可分别提供对手指、手掌和身体
的保护。

光幕
许多光束，可看作是“分辨率”

分辨率/光束 保护功能

光
幕

14 mm 手指保护

30 mm 手掌保护

40 mm 手掌保护

50 mm 肢体保护（手臂/腿）

光
栅

2 访问控制

3 访问控制

4 访问控制
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LCA 2级光幕
LCA 2TR-30/40/50
	X BWS 2级，符合EN IEC 61496-1
	X 保护功能，手部保护/身体保护（手臂/腿） 
	X 分辨率30 ...50 mm
	X 反馈回路集成
	X 防护高度160 ...1810 mm
	X 防护等级IP65/IP67
	X 2路安全输出
	X PL c/安全 控制类别2，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 1，符合EN IEC 62061

光幕
许多光束，可看作是“分辨率”

LCA 4级光幕
LCA 4TR-14/30/40/50
	X BWS 4型，符合EN IEC 61496-1
	X 保护功能，手指保护/手掌保护/肢体保护	
（手臂/腿） 
	X 分辨率14 ...50 mm
	X 扩展范围
	X 集成反馈回路
	X 防护高度160 ...1810 mm
	X 防护等级IP65/IP67
	X 2路安全输出
	X PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 3，符合EN IEC 62061

光幕
许多光束，可看作是“分辨率”
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LCA 2级光栅
LCA 2TR-2B/3B/4B
	X BWS 2型，符合EN IEC 61496-1
	X 保护功能，访问控制
	X 光束 2 ...4
	X 集成反馈回路
	X 保护区域高度510 ...910 mm
	X 防护等级IP65/IP67
	X 2路安全输出
	X PL c/安全控制类别2，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 1，符合EN IEC 62061

光栅
2 - 4个光束

LCA 4级光栅
LCA 4TR-2B/3B/4B
	X BWS 4级，符合EN IEC 61496-1
	X 保护功能，访问控制
	X 光束 2 ...4
	X 扩展范围
	X 集成反馈回路
	X 防护高度510 ...910 mm
	X 防护等级IP65/IP67
	X 2路安全输出
	X PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 3，符合EN IEC 62061

光栅
2 - 4个光束
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LCA 4主/从站型安全光幕
LCA 4TR-M-14/30
	X BWS 4级，符合EN IEC 61496-1
	X 保护功能，手指保护/手掌保护
	X 分辨率14 ...30 mm
	X 可进行串连
	X 集成反馈回路
	X 防护高度260 ...1210 mm
	X 防护等级IP65/IP67
	X 2路安全输出
	X PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 3，符合EN IEC 62061

光幕
许多光束，可看作是“分辨率”

LCA 4TR-S1-14/30
	X BWS 4级，符合EN IEC 61496-1
	X 保护功能，手指保护/手掌保护
	X 分辨率14 ...30 mm
	X 可进行串连
	X 防护高度160 ...1210 mm
	X 防护等级IP65/IP67
	X PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 3，符合EN IEC 62061

光幕
许多光束，可看作是“分辨率”

LCA 4TR-S2-14/30
	X BWS 4级，符合EN IEC 61496-1
	X 保护功能，手指保护/手掌保护
	X 分辨率14 ...30 mm
	X 可进行串连
	X 防护高度310 ...1210 mm
	X 防护等级IP65/IP67
	X PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 3，符合EN IEC 62061

光幕
许多光束，可看作是“分辨率”
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功能扩展
屏蔽
利用屏蔽功能，可在有限的时间内自动绕过光栅或光幕的
安全功能。例如，运送到危险区域的部件可以通过保护区
域而不会触发安全功能。借助一些附加传感器，控制系统
可以监测操作程序是否正确，并可检测是否有人员穿过保
护区域而非规定范围等行为。可使用LCA系列设备和可编
程小型控制系统MSC轻松实现此功能。

光幕级联（串联连接）
最多可将3个4级光幕串联连接起来，以保护危险区域。针
对此目的，有各种尺寸和分辨率的主站/从站型号可供选
择。它们可以相互组合，同时实现不同的保护功能（手指
和手部保护）。一个最常见的应用场合是阻止人员进入防护
区域。这可确保在设备启动时周围没有人员滞留。

从站 1

主站

主站

从站 2

从站 1
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选配附件
偏转镜和安装支架
安装支架可用于安装光栅和光幕；这些支架可为设备提供
额外的保护。 

安士能还提供大量不同高度的偏转镜，既可以预先安装在
安装支架上，也可以作为单独的产品，非常适合固定在型
材上。
通过这种方式，可以使用单个发送器/接收器组合来保护整
个危险区域。
可以在www.euchner.com上轻松找到这些设备附件。

激光对准辅助设备和测试杆 
安士能提供了一个激光对准辅助设备，可简化安全光栅和
光幕大范围对准过程，也可用在偏转镜上。

借助安士能提供的测试杆，可以检查相关的保护功能（手指
保护、手部保护或身体保护）。 
可以在www.euchner.com上轻松找到这些设备附件。

连接附件
安士能提供了多种接配线电缆、接插连接件和其他连接附
件。 
可以在www.euchner.com上轻松找到这些设备附件。

安装附件
安士能还为各种需要紧固的情况提供了减振器和支架。
可以在www.euchner.com上轻松找到这些设备附件。
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LCA 2

»�节约成本的解决方案，
适用于PL c应用«

	X 2级，符合EN IEC 61496-1
	X 在任意应用中选择多种安全监控方式
	X 连接方式简单
	X 集成安全评估功能
	X 反馈回路连接
	X PL c/安全控制类别2，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 1，符合EN IEC 62061
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LCA 2

LCA 2

LC
A 

2
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光幕/光栅LCA

光栅LCA-2TR-.B-…（2 ...4个光束）

	f 光束数：2 ...4个光束
	f 保护功能：访问控制
	f 保护危险区域
	f 检测范围12 m
	f 产品附带安装附件

	❚详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出 
防短路功能，
适用于：
PL c/类别2，符合EN ISO 13849‑1标准
每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别2，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第15页
	f附件和备件请参见第54页

	❚订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 响应时间
[ms]

光束间距
[mm] 订货号/型号

LCA-2TR-.B-...

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

2 3 500 156671
LCA-2TR-2B-510-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在

w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品

订
货
号
。

3 3.5 400 156672
LCA-2TR-3B-810-AP

4 3.5 300 156673
LCA-2TR-4B-910-AP
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	❚尺寸示意图

57

A

B

A

B

6

30

28

30

28

29.5

57

29.5

29.5

表1： 发送器和接收器型号LCA 2 2B、LCA 2 3B和LCA 2 4B的尺寸

高度
型号

2B 3B 4B
A（标准） 653 953 1053

B* 590 890 990

安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA



16 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

光幕/光栅LCA

光幕LCA-2TR-50-… (50 mm)

	f 分辨率50 mm
	f 保护功能：肢体保护（手臂/腿）
	f 检测范围12 m
	f 产品附带安装附件

	❚详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出 
防短路功能，
适用于：
PL c/安全控制类别2，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别2，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第17页 
	f附件和备件请参见第54页

	❚订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-2TR-50-…

发送器 
M12，5针

接收器
8针M12插头

50 mm

3.5 160 156659
LCA-2TR-50-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

4.5 310 156660
LCA-2TR-50-310-AP

5.5 460 156661
LCA-2TR-50-460-AP

6 610 156662
LCA-2TR-50-610-AP

7 760 156663
LCA-2TR-50-760-AP

8 910 156664
LCA-2TR-50-910-AP

9 1060 156665
LCA-2TR-50-1060-AP

10 1210 156666
LCA-2TR-50-1210-AP

10.5 1360 156667
LCA-2TR-50-1360-AP

11.5 1510 156668
LCA-2TR-50-1510-AP

12 1660 156669
LCA-2TR-50-1660-AP

13 1810 156670
LCA-2TR-50-1810-AP



17技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

	❚尺寸示意图
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表2： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210 1360 1510 1660 1810
A（标准） 213 363 513 663 813 963 1113 1263 1413 1563 1713 1863
B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA



18 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

光幕/光栅LCA

光幕LCA-2TR-40-… (40 mm)

	f 分辨率40 mm
	f 保护功能：手掌保护
	f 检测范围12 m
	f 产品附带安装附件

	❚详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，p开关 
防短路功能，
适用于：
PL c/安全控制类别2，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别2，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第19页
	f附件和备件请参见第54页

	❚订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-2TR-40-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

40 mm

4 160 156647
LCA-2TR-40-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

5 310 156648
LCA-2TR-40-310-AP

6 460 156649
LCA-2TR-40-460-AP

7.5 610 156650
LCA-2TR-40-610-AP

8.5 760 156651
LCA-2TR-40-760-AP

9.5 910 156652
LCA-2TR-40-910-AP

10.5 1060 156653
LCA-2TR-40-1060-AP

11.5 1210 156654
LCA-2TR-40-1210-AP

13 1360 156655
LCA-2TR-40-1360-AP

14 1510 156656
LCA-2TR-40-1510-AP

15 1660 156657
LCA-2TR-40-1660-AP

16 1810 156658
LCA-2TR-40-1810-AP



19技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

	❚尺寸示意图
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表3： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210 1360 1510 1660 1810
A（标准） 213 363 513 663 813 963 1113 1263 1413 1563 1713 1863
B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA



20 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

光幕/光栅LCA

光幕LCA-2TR-30-… (30 mm)

	f 分辨率30 mm
	f 保护功能：手掌保护
	f 检测范围12 m
	f 产品附带安装附件

	❚详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出 
防短路功能，
适用于：
PL c/安全控制类别2，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别2，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第21页
	f附件和备件请参见第54页

	❚订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-2TR-30-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

30 mm

4.5 160 156635
LCA-2TR-30-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

6 310 156636
LCA-2TR-30-310-AP

8 460 156637
LCA-2TR-30-460-AP

10 610 156638
LCA-2TR-30-610-AP

11 760 156639
LCA-2TR-30-760-AP

13 910 156640
LCA-2TR-30-910-AP

14.5 1060 156641
LCA-2TR-30-1060-AP

16 1210 156642
LCA-2TR-30-1210-AP

17.5 1360 156643
LCA-2TR-30-1360-AP

19.5 1510 156644
LCA-2TR-30-1510-AP

21 1660 156645
LCA-2TR-30-1660-AP

22.5 1810 156646
LCA-2TR-30-1810-AP



21技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

	❚尺寸示意图
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表4： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210 1360 1510 1660 1810
A（标准） 213 363 513 663 813 963 1113 1263 1413 1563 1713 1863
B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA



22 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

LCA 4

»�为每个应用提供隐形
保护«

	X 4级，符合EN IEC 61496-1
	X 在任意应用中选择多种安全监控方式
	X 连接方式简单
	X 集成安全评估功能
	X 带反馈回路输入
	X PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 3，符合EN IEC 62061



23技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

LCA 4

LCA 4
LC

A 
4



24 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

光幕/光栅LCA

光栅LCA-4TR-.B-… (2 ...4个光束）

	f 光束数：2 ...4个光束
	f 保护功能：访问控制
	f 保护危险区域
	f 检测12 m/20 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出，防短路功能，适
用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第25页
	f附件和备件请参见第54页

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

光束间距
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-.B-...

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

2

12 m

2.5 500 156584
LCA-4TR-2B-510-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

3 3 400 156585
LCA-4TR-3B-810-AP

4 3 300 156586
LCA-4TR-4B-910-AP

2

20 m

2.5 500 156587
LCA-4TR-2B-510-AP

3 2.5 400 156588
LCA-4TR-3B-810-AP

4 2.5 300 156589
LCA-4TR-4B-910-AP



25技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

	❚ 尺寸示意图
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表5： 发送器和接收器型号LCA 2 2B、LCA 2 3B和LCA 2 4B的尺寸

高度
型号

2B 3B 4B
A（标准） 653 953 1053

B* 590 890 990

安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件
B* = 距离显示，标签到护盖

LCA



26 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-50-… (50 mm)

	f 分辨率50 mm
	f 保护功能：肢体保护（手臂/腿）
	f 检测范围12 m/20 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出，防短路功能，适
用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第28页
	f附件和备件请参见第54页

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-50-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

50 mm 12 m

3 160 156560
LCA-4TR-50-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

4 310 156561
LCA-4TR-50-310-AP

4.5 460 156562
LCA-4TR-50-460-AP

5.5 610 156562
LCA-4TR-50-610-AP

6.5 760 156564
LCA-4TR-50-760-AP

7.5 910 156565
LCA-4TR-50-910-AP

8.5 1060 156566
LCA-4TR-50-1060-AP

9 1210 156567
LCA-4TR-50-1210-AP

10 1360 156568
LCA-4TR-50-1360-AP

11 1510 156569
LCA-4TR-50-1510-AP

12 1660 156570
LCA-4TR-50-1660-AP

13 1810 156571
LCA-4TR-50-1810-AP



27技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-50-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

50 mm 20 m

2.5 160 156572
LCA-4TR-50-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

3 310 156573
LCA-4TR-50-310-AP

3.5 460 156574
LCA-4TR-50-460-AP

4 610 156575
LCA-4TR-50-610-AP

4.5 760 156576
LCA-4TR-50-760-AP

5 910 156577
LCA-4TR-50-910-AP

5.5 1060 156578
LCA-4TR-50-1060-AP

6 1210 156579
LCA-4TR-50-1210-AP

6.5 1360 156580
LCA-4TR-50-1360-AP

7 1510 156581
LCA-4TR-50-1510-AP

7 1660 156582
LCA-4TR-50-1660-AP

8 1810 156583
LCA-4TR-50-1810-AP

LCA



28 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

光幕/光栅LCA

LCA
	❚ 尺寸示意图
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表6： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210 1360 1510 1660 1810
A（标准） 213 363 513 663 813 963 1113 1263 1413 1563 1713 1863
B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖



29技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

LCA



30 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-40-… (40 mm)

	f 分辨率40 mm
	f 保护功能：手掌保护
	f 检测范围12 m/20 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出，防短路功能，适
用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第32页
	f附件和备件请参见第54页

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-40-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

40 mm 12 m

3.5 160 156536
LCA-4TR-40-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

4.5 310 156537
LCA-4TR-40-310-AP

5.5 460 156538
LCA-4TR-40-460-AP

7 610 156539
LCA-4TR-40-610-AP

8 760 156540
LCA-4TR-40-760-AP

9 910 156541
LCA-4TR-40-910-AP

10 1060 156542
LCA-4TR-40-1060-AP

11 1210 156543
LCA-4TR-40-1210-AP

12.5 1360 156544
LCA-4TR-40-1360-AP

13.5 1510 156545
LCA-4TR-40-1510-AP

14.5 1660 156546
LCA-4TR-40-1660-AP

15.5 1810 156547
LCA-4TR-40-1810-AP



31技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-40-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

40 mm 20 m

3 160 156548
LCA-4TR-40-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

3.5 310 156549
LCA-4TR-40-310-AP

4 460 156550
LCA-4TR-40-460-AP

4.5 610 156551
LCA-4TR-40-610-AP

5 760 156552
LCA-4TR-40-760-AP

6 910 156553
LCA-4TR-40-910-AP

6.5 1060 156554
LCA-4TR-40-1060-AP

7 1210 156555
LCA-4TR-40-1210-AP

7.5 1360 156556
LCA-4TR-40-1360-AP

8 1510 156557
LCA-4TR-40-1510-AP

8.5 1660 156558
LCA-4TR-40-1660-AP

9.5 1810 156559
LCA-4TR-40-1810-AP

LCA



32 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

光幕/光栅LCA

LCA
	❚ 尺寸示意图
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表7： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210 1360 1510 1660 1810
A（标准） 213 363 513 663 813 963 1113 1263 1413 1563 1713 1863
B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖
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LCA
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光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-30-… (30 mm)

	f 分辨率30 mm
	f 保护功能：手掌保护
	f 检测范围12 m/20 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出，防短路功能，适
用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第36页
	f附件和备件请参见第54页

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-30-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

30 mm 12 m

4 160 156512
LCA-4TR-30-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

5.5 310 156513
LCA-4TR-30-310-AP

7.5 460 156514
LCA-4TR-30-460-AP

9 610 156515
LCA-4TR-30-610-AP

10.5 760 156516
LCA-4TR-30-760-AP

12.5 910 156517
LCA-4TR-30-910-AP

14 1060 156518
LCA-4TR-30-1060-AP

15.5 1210 156519
LCA-4TR-30-1210-AP

17 1360 156520
LCA-4TR-30-1360-AP

19 1510 156521
LCA-4TR-30-1510-AP

20.5 1660 156522
LCA-4TR-30-1660-AP

22.5 1810 156523
LCA-4TR-30-1810-AP
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系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-30-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

30 mm 20 m

3 160 156524
LCA-4TR-30-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

4 310 156525
LCA-4TR-30-310-AP

5 460 156526
LCA-4TR-30-460-AP

6 610 156527
LCA-4TR-30-610-AP

6.5 760 156528
LCA-4TR-30-760-AP

7.5 910 156529
LCA-4TR-30-910-AP

8.5 1060 156530
LCA-4TR-30-1060-AP

9.5 1210 156531
LCA-4TR-30-1210-AP

10 1360 156532
LCA-4TR-30-1360-AP

11 1510 156533
LCA-4TR-30-1510-AP

12 1660 156534
LCA-4TR-30-1660-AP

13 1810 156535
LCA-4TR-30-1810-AP

LCA
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光幕/光栅LCA

LCA
	❚ 尺寸示意图
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表8： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210 1360 1510 1660 1810
A（标准） 213 363 513 663 813 963 1113 1263 1413 1563 1713 1863
B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖
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LCA
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光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-14-… (14 mm)

	f 分辨率14 mm
	f 保护功能：手指保护
	f 检测范围6 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出，防短路功能，适
用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第39页
	f附件和备件请参见第54页

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-14-…

发送器 
5针M12插头

接收器
8针M12插头

14 mm 6 m

4 160 156500
LCA-4TR-14-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

5.5 310 156501
LCA-4TR-14-310-AP

7.5 460 156502
LCA-4TR-14-460-AP

9 610 156503
LCA-4TR-14-610-AP

11 760 156504
LCA-4TR-14-760-AP

13 910 156505
LCA-4TR-14-910-AP

14.5 1060 156506
LCA-4TR-14-1060-AP

16.5 1210 156507
LCA-4TR-14-1210-AP

18 1360 156508
LCA-4TR-14-1360-AP

20 1510 156509
LCA-4TR-14-1510-AP

22 1660 156510
LCA-4TR-14-1660-AP

23.5 1810 156511
LCA-4TR-14-1810-AP
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	❚ 尺寸示意图
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表9： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210 1360 1510 1660 1810
A（标准） 213 363 513 663 813 963 1113 1263 1413 1563 1713 1863
B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200 1350 1500 1650 1800
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA



40 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

LCA

»�最多可有效连
接3个设备«

	X 4级，符合EN IEC 61496-1
	X 串接（串联）
	X 在任意应用中选择多种安全监控方式
	X 连接方式简单
	X 集成安全评估功能
	X 带反馈回路输入
	X PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849-1标准
	X SIL 3，符合EN IEC 62061

4
主站/从站
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LCA 4
主站/从站

LCA 4
主站/从站

LC
A 

4
主

站
/从

站
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光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-M-30-…（主站，30 mm）

	f 主站设备 
	f 分辨率30 mm
	f 保护功能：手掌保护
	f 检测范围12 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出 
防短路功能，
适用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第43页
	f附件和备件请参见第54页

	f级联：主站与从站之间的接配线电缆：最
长50m

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-M-30-…

MASTER

MASTER

LAAAAAAVEVVEVVVEEVEVVVVEEEVVVEEEAAAAAAAAAAAA 2222

VEVVEVEEVEVVVEEEVEEE 1

发送器 
2个M12，5针

接收器
1个M12，8针
1个M12，5针

30 mm 12 m

取决于级
联。

公式，请参
见使用说明
书。

260 156597
LCA-4TR-M-30-260-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

310 156598
LCA-4TR-M-30-310-AP

460 156599
LCA-4TR-M-30-460-AP

610 156600
LCA-4TR-M-30-610-AP

760 156601
LCA-4TR-M-30-760-AP

910 156602
LCA-4TR-M-30-910-AP

1060 156603
LCA-4TR-M-30-1060-AP

1210 156604
LCA-4TR-M-30-1210-AP
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	❚ 尺寸示意图
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表10： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

260 310 460 610 760 910 1060 1210
A（主） 336 386 536 686 836 986 1136 1286
B* 250 300 450 600 750 900 1050 1200
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA
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光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-M-14-…（主站，14 mm）

	f 主站设备 
	f 分辨率14 mm
	f 保护功能：手指保护
	f 检测范围6 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	f两路安全输出(OSSD)
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
2个半导体输出，PNP输出 
防短路功能，
适用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第45页
	f附件和备件请参见第54页

	f级联：主站与从站之间的接配线电缆：最
长50m

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

保护区域高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-M-14-…

MASTER

MASTER

LAAAAAAVEVVEVVVEEVEVVVVEEEVVVEEEAAAAAAAAAAAA 2222

VEVVEVEEVEVVVEEEVEEE 1

发送器 
2个M12，5针

接收器
1个M12，8针
1个M12，5针

14 mm 6 m

取决于级
联。

公式，请参
见使用说明
书。

310 156590
LCA-4TR-M-14-310-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订

货
号
。

460 156591
LCA-4TR-M-14-460-AP

610 156592
LCA-4TR-M-14-610-AP

760 156593
LCA-4TR-M-14-760-AP

910 156594
LCA-4TR-M-14-910-AP

1060 156595
LCA-4TR-M-14-1060-AP

1210 156596
LCA-4TR-M-14-1210-AP
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	❚ 尺寸示意图
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表11： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

310 460 610 760 910 1060 1210
A（主） 386 536 686 836 986 1136 1286
B* 300 450 600 750 900 1050 1200
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA
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光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-S1-30-…（从站1，30 mm）

	f 从站1设备 
	f 分辨率30 mm
	f 保护功能：手掌保护
	f 检测范围12 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
适用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第47页
	f附件和备件请参见第54页

	f级联：主站与从站之间的接配线电缆：最
长50m

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-S1-30-…

SLAAAVEVVEVVEEVEVVVVEEEVVEEEAAAAAA 2222

SLAVE 1

SLAVE 1

发送器 
1个M12，5针

接收器
1个M12，5针

30 mm 12 m

取决于级
联。

公式，请参
见使用说明
书。

160 156613
LCA-4TR-S1-30-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

310 156614
LCA-4TR-S1-30-310-AP

460 156615
LCA-4TR-S1-30-460-AP

610 156616
LCA-4TR-S1-30-610-AP

760 156617
LCA-4TR-S1-30-760-AP

910 156618
LCA-4TR-S1-30-910-AP

1060 156619
LCA-4TR-S1-30-1060-AP

1210 156620
LCA-4TR-S1-30-1210-AP
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	❚ 尺寸示意图
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表12： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210
A（从站1） 213 363 513 663 813 963 1113 1263

B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA
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光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-S1-14-…（从站1，14 mm）

	f 从站1设备 
	f 分辨率14 mm
	f 保护功能：手指保护
	f 检测范围6 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
适用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第49页
	f附件和备件请参见第54页

	f级联：主站与从站之间的接配线电缆：最
长50m

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-S1-14-…

SLAAAVEVVEVVEEVEVVVVEEEVVEEEAAAAAA 2222

SLAVE 1

SLAVE 1

发送器 
1个M12，5针

接收器
1个M12，5针

14 mm 6 m

取决于级
联。

公式，请参
见使用说明
书。

160 156605
LCA-4TR-S1-14-160-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

310 156606
LCA-4TR-S1-14-310-AP

460 156607
LCA-4TR-S1-14-460-AP

610 156608
LCA-4TR-S1-14-610-AP

760 156609
LCA-4TR-S1-14-760-AP

910 156610
LCA-4TR-S1-14-910-AP

1060 156611
LCA-4TR-S1-14-1060-AP

1210 156612
LCA-4TR-S1-14-1210-AP
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	❚ 尺寸示意图
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表13： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

160 310 460 610 760 910 1060 1210
A（从站1） 213 363 513 663 813 963 1113 1263

B* 150 300 450 600 750 900 1050 1200
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA
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光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-S2-30-…（从站2，30 mm）

	f 从站2设备 
	f 分辨率30 mm
	f 保护功能：手掌保护
	f 检测范围12 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
适用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第51页
	f附件和备件请参见第54页

	f级联：主站与从站之间的接配线电缆：最
长50m

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-S2-30-…

SLAVE 2

111

发送器 
2个M12，5针

接收器
2个M12，5针

30 mm 12 m

取决于级
联。

公式，请参
见使用说明
书。

310 156628
LCA-4TR-S2-30-310-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订

货
号
。

460 156629
LCA-4TR-S2-30-460-AP

610 156630
LCA-4TR-S2-30-610-AP

760 156631
LCA-4TR-S2-30-760-AP

910 156632
LCA-4TR-S2-30-910-AP

1060 156633
LCA-4TR-S2-30-1060-AP

1210 156634
LCA-4TR-S2-30-1210-AP
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	❚ 尺寸示意图
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表14： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

310 460 610 760 910 1060 1210
A（从站2） 386 536 686 836 986 1136 1286

B* 300 450 600 750 900 1050 1200
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA
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光幕/光栅LCA

光幕LCA-4TR-S2-14-…（从站2，14 mm）

	f 从站2设备 
	f 分辨率14 mm
	f 保护功能：手指保护
	f 检测6 m
	f 产品附带安装附件

	❚ 详细信息
	f防护等级IP65和IP67
	fM12圆形接插头
	f型材尺寸28 x 30 mm

	❚ 注意
	f操作模式取决于风险分析的结果。
	f类别，符合EN ISO 13849‑1标准
适用于：
PL e/安全控制类别4，符合EN ISO 13849‑1标
准每个安全通道都具有独立的安全性。
	fESPE类别4，符合DIN EN 61496-1标准

 更多信息
	f尺寸示意图参见第53页
	f附件和备件请参见第54页

	f级联：主站与从站之间的接配线电缆：最
长50m

	❚ 订货参数表

系列 圆形接插头 分辨率/光束 最大范围 响应时间
[ms]

防护高度
[mm] 订货号/型号

LCA-4TR-S2-14-…

SLAVE 2

111

发送器 
2个M12，5针

接收器
2个M12，5针

14 mm 6 m

取决于级
联。

公式，请参
见使用说明
书。

310 156621
LCA-4TR-S2-14-310-AP

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订

货
号
。

460 156622
LCA-4TR-S2-14-460-AP

610 156623
LCA-4TR-S2-14-610-AP

760 156624
LCA-4TR-S2-14-760-AP

910 156625
LCA-4TR-S2-14-910-AP

1060 156626
LCA-4TR-S2-14-1060-AP

1210 156627
LCA-4TR-S2-14-1210-AP
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	❚ 尺寸示意图
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表15： 发送器和接收器尺寸

高度
型号

310 460 610 760 910 1060 1210
A（从站2） 386 536 686 836 986 1136 1286

B* 300 450 600 750 900 1050 1200
安装 2个支座AM-OS-B-A1，带2个插件 3个支座AM-OS-B-A1，带3个插件

B* = 距离显示，标签到护盖

LCA
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»�利用所有优势 – 借助
精心设计的 EUCHNER 
原装附件。«

附件

	X 连接附件 - 安全轻松地连接，无需费时找寻电缆和接插连接件。
	X 安装附件 - 安全且易于安装，适用于多种紧固情况。
	X 偏转镜和安装支架 - 扩大保护区域并保护设备
	X 激光对准辅助设备和测试杆 - 对保护功能进行简单明了的设置和测试。
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附件

附件

附
件
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	❚ 带圆形接插头的接配线电缆

产品描述 订货号/型号

M12
5
pin

PVC

带母头的接配线电缆，配有飞线，5 x 0.34 mm²

5m 100183
C-M12F05-05X034PV05,0-MA-100183

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

10m 100184
C-M12F05-05X034PV10,0-MA-100184

20m 100185
C-M12F05-05X034PV20,0-MA-100185

50m 156064
C-M12F05-05X034PV50,0-MA-156064

两端都带有扩展圆形接插头，用于连接到分散式
外围设备

5m 100180
C-M12F05-05X034PV05,0-M12M05-100180

10m 100181
C-M12F05-05X034PV10,0-M12M05-100181

20m 100182
C-M12F05-05X034PV20,0-M12M05-100182

M12
5
pin

PUR

带母头的接配线电缆，配有飞线，5 x 0.34 mm²

5m 113620
C-M12F05-05X034PU05,0-MA-113620

10m 113640
C-M12F05-05X034PU10,0-MA-113640

20m 113682
C-M12F05-05X034PU20,0-MA-113682

30m 122784
C-M12F05-05X034PU30,0-MA-113682

两端都带有扩展圆形接插头，用于连接到分散式
外围设备

5m 119932
C-M12F05-05X034PU05,0-M12M05-119932

10m 119947
C-M12F05-05X034PU10,0-M12M05-119947

20m 119971
C-M12F05-05X034PU20,0-M12M05-119971

M12
8
pin

PVC

带母头的接配线电缆，配有飞线，8 x 0.25 mm²

5m 100177
C-M12F08-08X025PV05,0-MA-100177

10m 100178
C-M12F08-08X025PV10,0-MA-100178

20m 100179
C-M12F08-08X025PV20,0-MA-100179

30m 115116
C-M12F08-08X025PV30,0-MA-115116

连接材料 M12 5
pin PURPVC8

pin
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	❚ 带圆形接插头的接配线电缆

产品描述 订货号/型号

M12
8
pin

PUR

带母头的接配线电缆，配有飞线，8 x 0.25 mm²

5m 115112
C-M12F08-08X025PU05,0-MA-115112

有
关
详
细
信
息
，
请
在

w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输

入
产
品
订
货
号
。10m 115113

C-M12F08-08X025PU10,0-MA-115113

20m 115114
C-M12F08-08X025PU20,0-MA-115114

30m 115257
C-M12F08-08X025PU30,0-MA-115257

	❚ 带接插件连接的屏蔽型接配线电缆

型号 订货号/型号

M12
8
pin

PVC

带母头的接配线电缆，屏蔽型 1)，8 x 0.25 mm²

5m 077751
C-M12F08-08X025PV05,0-GA-077751

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中

输
入
产
品
订
货
号
。

10m 077752
C-M12F08-08X025PV10,0-GA-077752

15m 077753
C-M12F08-08X025PV15,0-GA-077753

20m 077871
C-M12F08-08X025PV20,0-GA-077871

25m 077872
C-M12F08-08X025PV25,0-GA-077872

50m 077873
C-M12F08-08X025PV50,0-GA-077873

1) 接配线电缆上的屏蔽层连接到插头壳体。

	❚ 用于级联的接配线电缆（主站/从站1/从站2）

产品描述 订货号/型号

M12
5
pin

PVC

接配线电缆M12，直头，5针，母头-母头

0,3m 156926
C-M12F05-05X034PV0,30-M12F05

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的

搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

3m 156927
C-M12F05-05X034PV03,0-M12F05

5m 156928
C-M12F05-05X034PV05,0-M12F05

10m 156929
C-M12F05-05X034PV10,0-M12F05

25m 156930
C-M12F05-05X034PV25,0-M12F05

LCA
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	❚ 安装支架

产品描述 型号/用法 订货号/型号

用于安装支架的插座

弹簧安装，高度55 mm 156884
AM-OS-P-AA

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

高度34 mm 156885
AM-OS-P-AB

安装支架

用于防护高度160 - 610 mm，或者用于2光束
光栅

156886
AM-OS-C-A1-1000

用于防护高度760 - 1060 mm，或者用于3 - 4光
束光栅

156887
AM-OS-C-A1-1200

用于防护高度1210到1360 mm 156888
AM-OS-C-A1-1670

用于防护高度1510到1660 mm 156889
AM-OS-C-A1-1970

带电缆防水接头PG11的安装支架

用于防护高度160 - 610 mm，或者用于2光束
光栅

156890
AM-OS-C-A1-M-1000

用于防护高度760 - 1060 mm，或者用于3 - 4光
束光栅

156891 
AM-OS-C-A1-M-1200

用于防护高度1210到1360 mm 156892
AM-OS-C-A1-M-1670

用于防护高度1510到1660 mm 156893
AM-OS-C-A1-M-1970

4个减振器 用于防护高度160 mm 156916
AM-OS-D-V04

8个减振器 用于防护高度310 - 1060 mm 156917
AM-OS-D-V08

12个减振器 防护高度1210 - 1810 mm或2 - 4光束光栅 156918
AM-OS-D-V12

4个可调支座 用于最高1210 mm的防护高度 156919
AM-OS-B-A1-V04

6个可调支座 用于1210 mm以上的防护高度 156920
AM-OS-B-A1-V06

4个可调支座(180°) 可旋转180° 156921
AM-OS-B-A2-V04

安装附件
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	❚ 功能扩展

产品描述 型号/用法 订货号/型号

配有偏转镜的安装支架

用于防护高度160 - 610 mm，或者用于2光束
光栅

156894
AE-OS-SC-1000

有
关
详
细
信
息
，
请
在
w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品
订
货
号
。

用于防护高度760 - 910 mm，或者用于3光束
光栅

156895
AE-OS-SC-1200

用于防护高度760 - 910 mm，或者用于4光束
光栅

156896
AE-OS-SC-1330

用于防护高度1060到1360 mm 156897
AE-OS-SC-1670

用于防护高度1510到1660 mm 156898
AE-OS-SC-1970

配有2个偏转镜的安装支架 用于具有2个光束的光栅高度 156899
AE-OS-SC-2B

配有3个偏转镜的安装支架 用于具有3个光束的光栅高度 156900
AE-OS-SC-3B

配有4个偏转镜的安装支架 用于具有4个光束的光栅高度 156901
AE-OS-SC-4B

偏转镜

用于防护高度160 mm 156902
AE-OS-S-160

用于防护高度230 mm 156903
AE-OS-S-230

用于防护高度310 mm 156904
AE-OS-S-310

用于防护高度460 mm 156905
AE-OS-S-460

用于防护高度610 mm，或者用于2光束光栅 156906
AE-OS-S-610

用于防护高度760 mm 156907
AE-OS-S-760

用于防护高度910 mm，或者用于3光束光栅 156908
AE-OS-S-910

用于防护高度1060 mm，或者用于4光束光栅 156909
AE-OS-S-1060

用于防护高度1210 mm 156910
AE-OS-S-1210

用于防护高度1360 mm 156911
AE-OS-S-1360

用于防护高度1510 mm 156912
AE-OS-S-1510

用于防护高度1660 mm 156913
AE-OS-S-1660

用于防护高度1810 mm 156914
AE-OS-S-1810

LCA
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60 技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

	❚ 其他附件

产品描述 型号/用法 订货号/型号

激光对准辅助设备 用于光幕/光栅LCA 156915
AY-OS-LSR

有
关
详
细
信
息
，
请
在

w
w
w
.e
uc
hn
er
.c
om
的
搜
索
框
中
输
入
产
品

订
货
号
。

Ø 14 mm测试杆 用于分辨率为14 mm的光幕 156922
AY-OS-FTR-14

Ø 30 mm测试杆 用于分辨率为30 mm的光幕 156923
AY-OS-FTR-30

Ø 40 mm测试杆 用于分辨率为40 mm的光幕 156924
AY-OS-FTR-40

Ø 50 mm测试杆 用于分辨率为50 mm的光幕 156925
AY-OS-FTR-50

LCA
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LCA
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索引

型号	 订货号	 页码 型号	 订货号	 页码

62

按产品型号索引

AE-OS-S-160	 156902	 59
AE-OS-S-230	 156903	 59
AE-OS-S-310	 156904	 59
AE-OS-S-460	 156905	 59
AE-OS-S-610	 156906	 59
AE-OS-S-760	 156907	 59
AE-OS-S-910	 156908	 59
AE-OS-S-1060	 156909	 59
AE-OS-S-1210	 156910	 59
AE-OS-S-1360	 156911	 59
AE-OS-S-1510	 156912	 59
AE-OS-S-1660	 156913	 59
AE-OS-S-1810	 156914	 59
AE-OS-SC-2B	 156899	 59
AE-OS-SC-3B	 156900	 59
AE-OS-SC-4B	 156901	 59
AE-OS-SC-1000	 156894	 59
AE-OS-SC-1200	 156895	 59
AE-OS-SC-1330	 156896	 59
AE-OS-SC-1670	 156897	 59
AE-OS-SC-1970	 156898	 59
AM-OS-B-A1-V04	 156919	 58
AM-OS-B-A1-V06	 156920	 58
AM-OS-B-A2-V04	 156921	 58
AM-OS-C-A1-1000	 156886	 58
AM-OS-C-A1-1200	 156887	 58
AM-OS-C-A1-1670	 156888	 58
AM-OS-C-A1-1970	 156889	 58
AM-OS-C-A1-M-1000	 156890	 58
AM-OS-C-A1-M-1200	 156891	 58
AM-OS-C-A1-M-1670	 156892	 58
AM-OS-C-A1-M-1970	 156893	 58
AM-OS-D-V04	 156916	 58
AM-OS-D-V08	 156917	 58
AM-OS-D-V12	 156918	 58
AM-OS-P-AA	 156884	 58
AM-OS-P-AB	 156885	 58
AY-OS-FTR-14	 156922	 60
AY-OS-FTR-30	 156923	 60
AY-OS-FTR-40	 156924	 60
AY-OS-FTR-50	 156925	 60
AY-OS-LSR	 156915	 60
C-M12F05-05X034PU05,0-M12M05-119932	 119932	 56
C-M12F05-05X034PU05,0-MA-113620	 113620	 56
C-M12F05-05X034PU10,0-M12M05-119947	 119947	 56
C-M12F05-05X034PU10,0-MA-113640	 113640	 56
C-M12F05-05X034PU20,0-M12M05-119971	 119971	 56
C-M12F05-05X034PU20,0-MA-113682	 113682	 56
C-M12F05-05X034PU30,0-MA-113682	 122784	 56
C-M12F05-05X034PV0,30-M12F05	 156926	 57
C-M12F05-05X034PV03,0-M12F05	 156927	 57
C-M12F05-05X034PV05,0-M12F05	 156928	 57
C-M12F05-05X034PV05,0-M12M05-100180	 100180	 56
C-M12F05-05X034PV05,0-MA-100183	 100183	 56
C-M12F05-05X034PV10,0-M12F05	 156929	 57
C-M12F05-05X034PV10,0-M12M05-100181	 100181	 56
C-M12F05-05X034PV10,0-MA-100184	 100184	 56
C-M12F05-05X034PV20,0-M12M05-100182	 100182	 56
C-M12F05-05X034PV20,0-MA-100185	 100185	 56
C-M12F05-05X034PV25,0-M12F05	 156930	 57
C-M12F05-05X034PV50,0-MA-156064	 156064	 56
C-M12F08-08X025PU05,0-MA-115112	 115112	 57
C-M12F08-08X025PU10,0-MA-115113	 115113	 57

C-M12F08-08X025PU20,0-MA-115114	 115114	 57
C-M12F08-08X025PU30,0-MA-115257	 115257	 57
C-M12F08-08X025PV05,0-MA-100177	 100177	 56
C-M12F08-08X025PV05,0-MW-077751	 077751	 57
C-M12F08-08X025PV10,0-MA-100178	 100178	 56
C-M12F08-08X025PV10,0-MW-077752	 077752	 57
C-M12F08-08X025PV15,0-MW-077753	 077753	 57
C-M12F08-08X025PV20,0-MA-100179	 100179	 56
C-M12F08-08X025PV20,0-MW-077871	 077871	 57
C-M12F08-08X025PV25,0-MW-077872	 077872	 57
C-M12F08-08X025PV30,0-MA-115116	 115116	 56
C-M12F08-08X025PV50,0-MW-077873	 077873	 57
LCA-2TR-2B-510-AP	 156671	 14
LCA-2TR-3B-810-AP	 156672	 14
LCA-2TR-4B-910-AP	 156673	 14
LCA-2TR-30-160-AP	 156635	 20
LCA-2TR-30-310-AP	 156636	 20
LCA-2TR-30-460-AP	 156637	 20
LCA-2TR-30-610-AP	 156638	 20
LCA-2TR-30-760-AP	 156639	 20
LCA-2TR-30-910-AP	 156640	 20
LCA-2TR-30-1060-AP	 156641	 20
LCA-2TR-30-1210-AP	 156642	 20
LCA-2TR-30-1360-AP	 156643	 20
LCA-2TR-30-1510-AP	 156644	 20
LCA-2TR-30-1660-AP	 156645	 20
LCA-2TR-30-1810-AP	 156646	 20
LCA-2TR-40-160-AP	 156647	 18
LCA-2TR-40-310-AP	 156648	 18
LCA-2TR-40-460-AP	 156649	 18
LCA-2TR-40-610-AP	 156650	 18
LCA-2TR-40-760-AP	 156651	 18
LCA-2TR-40-910-AP	 156652	 18
LCA-2TR-40-1060-AP	 156653	 18
LCA-2TR-40-1210-AP	 156654	 18
LCA-2TR-40-1360-AP	 156655	 18
LCA-2TR-40-1510-AP	 156656	 18
LCA-2TR-40-1660-AP	 156657	 18
LCA-2TR-40-1810-AP	 156658	 18
LCA-2TR-50-160-AP	 156659	 16
LCA-2TR-50-310-AP	 156660	 16
LCA-2TR-50-460-AP	 156661	 16
LCA-2TR-50-610-AP	 156662	 16
LCA-2TR-50-760-AP	 156663	 16
LCA-2TR-50-910-AP	 156664	 16
LCA-2TR-50-1060-AP	 156665	 16
LCA-2TR-50-1210-AP	 156666	 16
LCA-2TR-50-1360-AP	 156667	 16
LCA-2TR-50-1510-AP	 156668	 16
LCA-2TR-50-1660-AP	 156669	 16
LCA-2TR-50-1810-AP	 156670	 16
LCA-4TR-2B-510-AP	 156584	 24	
	 156587	 24
LCA-4TR-3B-810-AP	 156585	 24	
	 156588	 24
LCA-4TR-4B-910-AP	 156586	 24	
	 156589	 24
LCA-4TR-14-160-AP	 156500	 38
LCA-4TR-14-310-AP	 156501	 38
LCA-4TR-14-460-AP	 156502	 38
LCA-4TR-14-610-AP	 156503	 38
LCA-4TR-14-760-AP	 156504	 38
LCA-4TR-14-910-AP	 156505	 38



技术参数可能随时更改；我们对该信息的准确性不承担任何责任 159698‑04‑02/21

型号	 订货号	 页码 型号	 订货号	 页码

63

索
引

LCA-4TR-14-1060-AP	 156506	 38
LCA-4TR-14-1210-AP	 156507	 38
LCA-4TR-14-1360-AP	 156508	 38
LCA-4TR-14-1510-AP	 156509	 38
LCA-4TR-14-1660-AP	 156510	 38
LCA-4TR-14-1810-AP	 156511	 38
LCA-4TR-30-160-AP	 156512	 34	
	 156524	 35
LCA-4TR-30-310-AP	 156513	 34	
	 156525	 35
LCA-4TR-30-460-AP	 156514	 34	
	 156526	 35
LCA-4TR-30-610-AP	 156515	 34	
	 156527	 35
LCA-4TR-30-760-AP	 156516	 34	
	 156528	 35
LCA-4TR-30-910-AP	 156517	 34	
	 156529	 35
LCA-4TR-30-1060-AP	 156518	 34	
	 156530	 35
LCA-4TR-30-1210-AP	 156519	 34	
	 156531	 35
LCA-4TR-30-1360-AP	 156520	 34	
	 156532	 35
LCA-4TR-30-1510-AP	 156521	 34	
	 156533	 35
LCA-4TR-30-1660-AP	 156522	 34	
	 156534	 35
LCA-4TR-30-1810-AP	 156523	 34	
	 156535	 35
LCA-4TR-40-160-AP	 156536	 30	
	 156548	 31
LCA-4TR-40-310-AP	 156537	 30	
	 156549	 31
LCA-4TR-40-460-AP	 156538	 30	
	 156550	 31
LCA-4TR-40-610-AP	 156539	 30	
	 156551	 31
LCA-4TR-40-760-AP	 156540	 30	
	 156552	 31
LCA-4TR-40-910-AP	 156541	 30	
	 156553	 31
LCA-4TR-40-1060-AP	 156542	 30	
	 156554	 31
LCA-4TR-40-1210-AP	 156543	 30	
	 156555	 31
LCA-4TR-40-1360-AP	 156544	 30	
	 156556	 31
LCA-4TR-40-1510-AP	 156545	 30	
	 156557	 31
LCA-4TR-40-1660-AP	 156546	 30	
	 156558	 31
LCA-4TR-40-1810-AP	 156547	 30	
	 156559	 31
LCA-4TR-50-160-AP	 156560	 26	
	 156572	 27
LCA-4TR-50-310-AP	 156561	 26	
	 156573	 27
LCA-4TR-50-460-AP	 156562	 26	
	 156574	 27
LCA-4TR-50-610-AP	 156562	 26	
	 156575	 27

LCA-4TR-50-760-AP	 156564	 26	
	 156576	 27
LCA-4TR-50-910-AP	 156565	 26	
	 156577	 27
LCA-4TR-50-1060-AP	 156566	 26	
	 156578	 27
LCA-4TR-50-1210-AP	 156567	 26	
	 156579	 27
LCA-4TR-50-1360-AP	 156568	 26	
	 156580	 27
LCA-4TR-50-1510-AP	 156569	 26	
	 156581	 27
LCA-4TR-50-1660-AP	 156570	 26	
	 156582	 27
LCA-4TR-50-1810-AP	 156571	 26	
	 156583	 27
LCA-4TR-M-14-310-AP	 156590	 44
LCA-4TR-M-14-460-AP	 156591	 44
LCA-4TR-M-14-610-AP	 156592	 44
LCA-4TR-M-14-760-AP	 156593	 44
LCA-4TR-M-14-910-AP	 156594	 44
LCA-4TR-M-14-1060-AP	 156595	 44
LCA-4TR-M-14-1210-AP	 156596	 44
LCA-4TR-M-30-260-AP	 156597	 42
LCA-4TR-M-30-310-AP	 156598	 42
LCA-4TR-M-30-460-AP	 156599	 42
LCA-4TR-M-30-610-AP	 156600	 42
LCA-4TR-M-30-760-AP	 156601	 42
LCA-4TR-M-30-910-AP	 156602	 42
LCA-4TR-M-30-1060-AP	 156603	 42
LCA-4TR-M-30-1210-AP	 156604	 42
LCA-4TR-S1-14-160-AP	 156605	 48
LCA-4TR-S1-14-310-AP	 156606	 48
LCA-4TR-S1-14-460-AP	 156607	 48
LCA-4TR-S1-14-610-AP	 156608	 48
LCA-4TR-S1-14-760-AP	 156609	 48
LCA-4TR-S1-14-910-AP	 156610	 48
LCA-4TR-S1-14-1060-AP	 156611	 48
LCA-4TR-S1-14-1210-AP	 156612	 48
LCA-4TR-S1-30-160-AP	 156613	 46
LCA-4TR-S1-30-310-AP	 156614	 46
LCA-4TR-S1-30-460-AP	 156615	 46
LCA-4TR-S1-30-610-AP	 156616	 46
LCA-4TR-S1-30-760-AP	 156617	 46
LCA-4TR-S1-30-910-AP	 156618	 46
LCA-4TR-S1-30-1060-AP	 156619	 46
LCA-4TR-S1-30-1210-AP	 156620	 46
LCA-4TR-S2-14-310-AP	 156621	 52
LCA-4TR-S2-14-460-AP	 156622	 52
LCA-4TR-S2-14-610-AP	 156623	 52
LCA-4TR-S2-14-760-AP	 156624	 52
LCA-4TR-S2-14-910-AP	 156625	 52
LCA-4TR-S2-14-1060-AP	 156626	 52
LCA-4TR-S2-14-1210-AP	 156627	 52
LCA-4TR-S2-30-310-AP	 156628	 50
LCA-4TR-S2-30-460-AP	 156629	 50
LCA-4TR-S2-30-610-AP	 156630	 50
LCA-4TR-S2-30-760-AP	 156631	 50
LCA-4TR-S2-30-910-AP	 156632	 50
LCA-4TR-S2-30-1060-AP	 156633	 50
LCA-4TR-S2-30-1210-AP	 156634	 50
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077751	 C-M12F08-08X025PV05,0-MW-077751	 57
077752	 C-M12F08-08X025PV10,0-MW-077752	 57
077753	 C-M12F08-08X025PV15,0-MW-077753	 57
077871	 C-M12F08-08X025PV20,0-MW-077871	 57
077872	 C-M12F08-08X025PV25,0-MW-077872	 57
077873	 C-M12F08-08X025PV50,0-MW-077873	 57
100177	 C-M12F08-08X025PV05,0-MA-100177	 56
100178	 C-M12F08-08X025PV10,0-MA-100178	 56
100179	 C-M12F08-08X025PV20,0-MA-100179	 56
100180	 C-M12F05-05X034PV05,0-M12M05-100180	 56
100181	 C-M12F05-05X034PV10,0-M12M05-100181	 56
100182	 C-M12F05-05X034PV20,0-M12M05-100182	 56
100183	 C-M12F05-05X034PV05,0-MA-100183	 56
100184	 C-M12F05-05X034PV10,0-MA-100184	 56
100185	 C-M12F05-05X034PV20,0-MA-100185	 56
113620	 C-M12F05-05X034PU05,0-MA-113620	 56
113640	 C-M12F05-05X034PU10,0-MA-113640	 56
113682	 C-M12F05-05X034PU20,0-MA-113682	 56
115112	 C-M12F08-08X025PU05,0-MA-115112	 57
115113	 C-M12F08-08X025PU10,0-MA-115113	 57
115114	 C-M12F08-08X025PU20,0-MA-115114	 57
115116	 C-M12F08-08X025PV30,0-MA-115116	 56
115257	 C-M12F08-08X025PU30,0-MA-115257	 57
119932	 C-M12F05-05X034PU05,0-M12M05-119932	 56
119947	 C-M12F05-05X034PU10,0-M12M05-119947	 56
119971	 C-M12F05-05X034PU20,0-M12M05-119971	 56
122784	 C-M12F05-05X034PU30,0-MA-113682	 56
156064	 C-M12F05-05X034PV50,0-MA-156064	 56
156500	 LCA-4TR-14-160-AP	 38
156501	 LCA-4TR-14-310-AP	 38
156502	 LCA-4TR-14-460-AP	 38
156503	 LCA-4TR-14-610-AP	 38
156504	 LCA-4TR-14-760-AP	 38
156505	 LCA-4TR-14-910-AP	 38
156506	 LCA-4TR-14-1060-AP	 38
156507	 LCA-4TR-14-1210-AP	 38
156508	 LCA-4TR-14-1360-AP	 38
156509	 LCA-4TR-14-1510-AP	 38
156510	 LCA-4TR-14-1660-AP	 38
156511	 LCA-4TR-14-1810-AP	 38
156512	 LCA-4TR-30-160-AP	 34
156513	 LCA-4TR-30-310-AP	 34
156514	 LCA-4TR-30-460-AP	 34
156515	 LCA-4TR-30-610-AP	 34
156516	 LCA-4TR-30-760-AP	 34
156517	 LCA-4TR-30-910-AP	 34
156518	 LCA-4TR-30-1060-AP	 34
156519	 LCA-4TR-30-1210-AP	 34
156520	 LCA-4TR-30-1360-AP	 34
156521	 LCA-4TR-30-1510-AP	 34
156522	 LCA-4TR-30-1660-AP	 34
156523	 LCA-4TR-30-1810-AP	 34
156524	 LCA-4TR-30-160-AP	 35
156525	 LCA-4TR-30-310-AP	 35
156526	 LCA-4TR-30-460-AP	 35
156527	 LCA-4TR-30-610-AP	 35
156528	 LCA-4TR-30-760-AP	 35
156529	 LCA-4TR-30-910-AP	 35
156530	 LCA-4TR-30-1060-AP	 35
156531	 LCA-4TR-30-1210-AP	 35
156532	 LCA-4TR-30-1360-AP	 35
156533	 LCA-4TR-30-1510-AP	 35
156534	 LCA-4TR-30-1660-AP	 35

156535	 LCA-4TR-30-1810-AP	 35
156536	 LCA-4TR-40-160-AP	 30
156537	 LCA-4TR-40-310-AP	 30
156538	 LCA-4TR-40-460-AP	 30
156539	 LCA-4TR-40-610-AP	 30
156540	 LCA-4TR-40-760-AP	 30
156541	 LCA-4TR-40-910-AP	 30
156542	 LCA-4TR-40-1060-AP	 30
156543	 LCA-4TR-40-1210-AP	 30
156544	 LCA-4TR-40-1360-AP	 30
156545	 LCA-4TR-40-1510-AP	 30
156546	 LCA-4TR-40-1660-AP	 30
156547	 LCA-4TR-40-1810-AP	 30
156548	 LCA-4TR-40-160-AP	 31
156549	 LCA-4TR-40-310-AP	 31
156550	 LCA-4TR-40-460-AP	 31
156551	 LCA-4TR-40-610-AP	 31
156552	 LCA-4TR-40-760-AP	 31
156553	 LCA-4TR-40-910-AP	 31
156554	 LCA-4TR-40-1060-AP	 31
156555	 LCA-4TR-40-1210-AP	 31
156556	 LCA-4TR-40-1360-AP	 31
156557	 LCA-4TR-40-1510-AP	 31
156558	 LCA-4TR-40-1660-AP	 31
156559	 LCA-4TR-40-1810-AP	 31
156560	 LCA-4TR-50-160-AP	 26
156561	 LCA-4TR-50-310-AP	 26
156562	 LCA-4TR-50-460-AP	 26
156562	 LCA-4TR-50-610-AP	 26
156564	 LCA-4TR-50-760-AP	 26
156565	 LCA-4TR-50-910-AP	 26
156566	 LCA-4TR-50-1060-AP	 26
156567	 LCA-4TR-50-1210-AP	 26
156568	 LCA-4TR-50-1360-AP	 26
156569	 LCA-4TR-50-1510-AP	 26
156570	 LCA-4TR-50-1660-AP	 26
156571	 LCA-4TR-50-1810-AP	 26
156572	 LCA-4TR-50-160-AP	 27
156573	 LCA-4TR-50-310-AP	 27
156574	 LCA-4TR-50-460-AP	 27
156575	 LCA-4TR-50-610-AP	 27
156576	 LCA-4TR-50-760-AP	 27
156577	 LCA-4TR-50-910-AP	 27
156578	 LCA-4TR-50-1060-AP	 27
156579	 LCA-4TR-50-1210-AP	 27
156580	 LCA-4TR-50-1360-AP	 27
156581	 LCA-4TR-50-1510-AP	 27
156582	 LCA-4TR-50-1660-AP	 27
156583	 LCA-4TR-50-1810-AP	 27
156584	 LCA-4TR-2B-510-AP	 24
156585	 LCA-4TR-3B-810-AP	 24
156586	 LCA-4TR-4B-910-AP	 24
156587	 LCA-4TR-2B-510-AP	 24
156588	 LCA-4TR-3B-810-AP	 24
156589	 LCA-4TR-4B-910-AP	 24
156590	 LCA-4TR-M-14-310-AP	 44
156591	 LCA-4TR-M-14-460-AP	 44
156592	 LCA-4TR-M-14-610-AP	 44
156593	 LCA-4TR-M-14-760-AP	 44
156594	 LCA-4TR-M-14-910-AP	 44
156595	 LCA-4TR-M-14-1060-AP	 44
156596	 LCA-4TR-M-14-1210-AP	 44
156597	 LCA-4TR-M-30-260-AP	 42
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156598	 LCA-4TR-M-30-310-AP	 42
156599	 LCA-4TR-M-30-460-AP	 42
156600	 LCA-4TR-M-30-610-AP	 42
156601	 LCA-4TR-M-30-760-AP	 42
156602	 LCA-4TR-M-30-910-AP	 42
156603	 LCA-4TR-M-30-1060-AP	 42
156604	 LCA-4TR-M-30-1210-AP	 42
156605	 LCA-4TR-S1-14-160-AP	 48
156606	 LCA-4TR-S1-14-310-AP	 48
156607	 LCA-4TR-S1-14-460-AP	 48
156608	 LCA-4TR-S1-14-610-AP	 48
156609	 LCA-4TR-S1-14-760-AP	 48
156610	 LCA-4TR-S1-14-910-AP	 48
156611	 LCA-4TR-S1-14-1060-AP	 48
156612	 LCA-4TR-S1-14-1210-AP	 48
156613	 LCA-4TR-S1-30-160-AP	 46
156614	 LCA-4TR-S1-30-310-AP	 46
156615	 LCA-4TR-S1-30-460-AP	 46
156616	 LCA-4TR-S1-30-610-AP	 46
156617	 LCA-4TR-S1-30-760-AP	 46
156618	 LCA-4TR-S1-30-910-AP	 46
156619	 LCA-4TR-S1-30-1060-AP	 46
156620	 LCA-4TR-S1-30-1210-AP	 46
156621	 LCA-4TR-S2-14-310-AP	 52
156622	 LCA-4TR-S2-14-460-AP	 52
156623	 LCA-4TR-S2-14-610-AP	 52
156624	 LCA-4TR-S2-14-760-AP	 52
156625	 LCA-4TR-S2-14-910-AP	 52
156626	 LCA-4TR-S2-14-1060-AP	 52
156627	 LCA-4TR-S2-14-1210-AP	 52
156628	 LCA-4TR-S2-30-310-AP	 50
156629	 LCA-4TR-S2-30-460-AP	 50
156630	 LCA-4TR-S2-30-610-AP	 50
156631	 LCA-4TR-S2-30-760-AP	 50
156632	 LCA-4TR-S2-30-910-AP	 50
156633	 LCA-4TR-S2-30-1060-AP	 50
156634	 LCA-4TR-S2-30-1210-AP	 50
156635	 LCA-2TR-30-160-AP	 20
156636	 LCA-2TR-30-310-AP	 20
156637	 LCA-2TR-30-460-AP	 20
156638	 LCA-2TR-30-610-AP	 20
156639	 LCA-2TR-30-760-AP	 20
156640	 LCA-2TR-30-910-AP	 20
156641	 LCA-2TR-30-1060-AP	 20
156642	 LCA-2TR-30-1210-AP	 20
156643	 LCA-2TR-30-1360-AP	 20
156644	 LCA-2TR-30-1510-AP	 20
156645	 LCA-2TR-30-1660-AP	 20
156646	 LCA-2TR-30-1810-AP	 20
156647	 LCA-2TR-40-160-AP	 18
156648	 LCA-2TR-40-310-AP	 18
156649	 LCA-2TR-40-460-AP	 18
156650	 LCA-2TR-40-610-AP	 18
156651	 LCA-2TR-40-760-AP	 18
156652	 LCA-2TR-40-910-AP	 18
156653	 LCA-2TR-40-1060-AP	 18
156654	 LCA-2TR-40-1210-AP	 18
156655	 LCA-2TR-40-1360-AP	 18
156656	 LCA-2TR-40-1510-AP	 18
156657	 LCA-2TR-40-1660-AP	 18
156658	 LCA-2TR-40-1810-AP	 18
156659	 LCA-2TR-50-160-AP	 16
156660	 LCA-2TR-50-310-AP	 16

156661	 LCA-2TR-50-460-AP	 16
156662	 LCA-2TR-50-610-AP	 16
156663	 LCA-2TR-50-760-AP	 16
156664	 LCA-2TR-50-910-AP	 16
156665	 LCA-2TR-50-1060-AP	 16
156666	 LCA-2TR-50-1210-AP	 16
156667	 LCA-2TR-50-1360-AP	 16
156668	 LCA-2TR-50-1510-AP	 16
156669	 LCA-2TR-50-1660-AP	 16
156670	 LCA-2TR-50-1810-AP	 16
156671	 LCA-2TR-2B-510-AP	 14
156672	 LCA-2TR-3B-810-AP	 14
156673	 LCA-2TR-4B-910-AP	 14
156884	 AM-OS-P-AA	 58
156885	 AM-OS-P-AB	 58
156886	 AM-OS-C-A1-1000	 58
156887	 AM-OS-C-A1-1200	 58
156888	 AM-OS-C-A1-1670	 58
156889	 AM-OS-C-A1-1970	 58
156890	 AM-OS-C-A1-M-1000	 58
156891	 AM-OS-C-A1-M-1200	 58
156892	 AM-OS-C-A1-M-1670	 58
156893	 AM-OS-C-A1-M-1970	 58
156894	 AE-OS-SC-1000	 59
156895	 AE-OS-SC-1200	 59
156896	 AE-OS-SC-1330	 59
156897	 AE-OS-SC-1670	 59
156898	 AE-OS-SC-1970	 59
156899	 AE-OS-SC-2B	 59
156900	 AE-OS-SC-3B	 59
156901	 AE-OS-SC-4B	 59
156902	 AE-OS-S-160	 59
156903	 AE-OS-S-230	 59
156904	 AE-OS-S-310	 59
156905	 AE-OS-S-460	 59
156906	 AE-OS-S-610	 59
156907	 AE-OS-S-760	 59
156908	 AE-OS-S-910	 59
156909	 AE-OS-S-1060	 59
156910	 AE-OS-S-1210	 59
156911	 AE-OS-S-1360	 59
156912	 AE-OS-S-1510	 59
156913	 AE-OS-S-1660	 59
156914	 AE-OS-S-1810	 59
156915	 AY-OS-LSR	 60
156916	 AM-OS-D-V04	 58
156917	 AM-OS-D-V08	 58
156918	 AM-OS-D-V12	 58
156919	 AM-OS-B-A1-V04	 58
156920	 AM-OS-B-A1-V06	 58
156921	 AM-OS-B-A2-V04	 58
156922	 AY-OS-FTR-14	 60
156923	 AY-OS-FTR-30	 60
156924	 AY-OS-FTR-40	 60
156925	 AY-OS-FTR-50	 60
156926	 C-M12F05-05X034PV0,30-M12F05	 57
156927	 C-M12F05-05X034PV03,0-M12F05	 57
156928	 C-M12F05-05X034PV05,0-M12F05	 57
156929	 C-M12F05-05X034PV10,0-M12F05	 57
156930	 C-M12F05-05X034PV25,0-M12F05	 57
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